www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

104 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXIX

ld:0047DFB8C3FEC46D

~i.~
DELISBOA

OIIWIIIOCGll1ffi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 38/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: MARA LIGIA RODRIGUES ARAUJO SOUSA, CPF: 008.002.113-16.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como fDnoaudióloga, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa- PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO : FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023 .

ld: 125266D58400C479

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 39/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: KAIO LEAL DE SOUSA BARROS, CPF: 041.876.053-55.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Médico PSF, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de julho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)+ 40% de insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023.

ld:030E6AA97F12C47B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 40/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EMANUELLA ALVES MARTINS, CPF: 066.912.753-14.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnico em Enfermagem, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de julho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) + 20% de

insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023.

ld:0CCSS0F40DD8C300

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.B20/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 43/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: ZULEIDE DE ARAUJO FIALHO BATISTA, CPF: 030.904.623-89.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de maio de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDES 70%

DATA DA ASSINATURA: 03/05/2023

ld:09FEC60352C4C302

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 44/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: VERÔNICA DOS SANTOS CARVAVALHO, CPF: .004.658.233-94

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDES 70%

DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023

ld:030E6AA97F 12C1A2

•

ESTADODOPIAUI .. _
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI Pa~
GABINETE DO PREFEITO
Av. Otília Maria de Paiva, N' 620- Ba;no Cenbo, Pau O'Areo do p;a,f-PI - CEP 64.295--000 9
CNPJ.: 04.218.211/0001-56- Fone: (86)9.9483-7945 ._,_

Processo Administrativo nº 434/2023

Processo de Dispensa de Licitação nº 036/2023

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

De acordo. Dispenso a licitação nos termos do inciso I, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021
e suas alterações posteriores, e a ratifico, de acordo com o art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021.
Autorizo a contratação direta da empresa RIO CANINDÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EM
ENGENHARIA LIDA (CONSTRUTORA RIO CANINDÉ) - ME, CNPJ nº 46.883.814/0001-
12, para Contratação de Prestação de Serviços de Engenheiro Fiscal de Obra, atuando no
acompanhamento de convênios, fiscalização, emissão de laudos técnicos e laudos conclusivos
para atender a demanda do Município de Pau D' Arco do Piauí - PI e demais órgãos de sua
estrutura administrativas, no valor global de R$ 55.920,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e
vinte reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 4.660,00 (quatro mil seiscentos e
sessenta reais), conforme consta dos autos.

Publique-se.

Pau D'Arco do Piauí - PI, 04 de agosto de 2023.

Josenilton de Sousa Rodrigues Bacelar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org